Hrin tab(ernat)or 15 gr.,
Iwan 77, gr.,
Sienko 77a gr.,
Andrey 77a gr.,
Hrin 77, gr.,
Kost 77, gr.,
Michal 5 gr.,
Ivan 5 gr.,
Piotrosch 77a gr.,
Jaczko 7’/, gr., 
Tabernator sexagenam.

Krovnyky.
Ivanko 15 gr., 
Niesczior 15 gr., 
Item desertum, 
Stepan 7a sexagenam, 
Zany 15 gr.,

Josko 15 gr., 
Czurilo 15 gr.,
Fied 15 gr., 
Slobyna 7a sexag.

Taberna sexagenam ad Tres reges.
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H o s k o.
Maxim 3 gr., Vasko 3 gr.,
Mai 3 gr., Kusma 3 gr.,
Misko 3 gr., | Andrey 3 gr.,
Jaczko 3 gr., Ivasko 3 gr.,
Michalko 3 gr., Malisha 3 gr.,
Michno l1/, gr., Ivasko 3 gr.,
Demko 3 gr., Humien 3 gr.,
Stepan 3 gr., Kost l1/, gr.

Taberna llil marcam pro festo Martini.
Ceteri agri, qui appreciabantur, iam suscepti sunt sup(er) laborem.
Summa cum taberna l1/, marca minus 3 gr.

Jaskmanicze.

Stanko Sidor 10 gr., 
Hriniecz cum Teresko 10 gr., 
Hrinko cum Trost 10 gr., 
Sawka cum Luczka 10 gr., 
Olexa cum Pashko 10 gr., 
Ivanko cum Kost 10 gr., 
Ivan cum vidua 10 gr., 
Pietr de medio 5 gr.,

In

Ivan cum Stepan 10 gr.,
Prony cum Fiedko 10 gr.,
Piotr cum Kusma 10 gr.,
Stepan cum Stash 10 gr.,
Lechno 5 gr.,
Pyeshko 5 gr., |
Fiedor 5 gr.,
Taberna marcam.

Dzievianczicze desertum.
Summa cum taberna 3'/2 marce cum 10 gr.

Czikow 5 marce cum 5l/s gr.
Yishaczicze 21 marca minus 8 grossis. 
Niezankovicze 6 marce cum 16l/a gr.
Moscziska 16 marce cum 9 gr.
Item carnifices 8 marcas cum 16 gr.
Item sutores 2‘/s marcam cum 8 gr.
Item pistores 2*'8 marcam cum 8 gr.
Sed isti tantum primo anno dederunt, sed secundo non dederunt 

propter libertatem.
Item de navigio 12 marce

Item de villis Valachorum pro porcis etc.:
Makowa: 5 marce pro porcis, pro caseis 2 sexagenas, pro co

quina marcam.
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Krosno: pro porcis marcam cum 11 gr., pro caseis marcam, pro 
coquina 1/2 sexagenam.

Smolnicza: pro porcis 1l/2 marcam cum 8 gr., pro caseis mar
cam, pro coquina sexagenam.

Starzeva: pro porcis 3 marcas minus 16 gr., pro caseis sexa
genam, pro coquina marcam.

Brilnicza: pro porcis 2 marcas cum 11 gr., pro caseis mar
cam, I pro coquina */2 sexagenam.

Summa 23 marce cum 20 gr.
Pro melle l’/8 marcam cum 10 gr.- de eisdem villis.
Item pro festo sancti Petri Pauli de eisdem villis pro stranga 

12 marce.
Item pro agnis 22 marcas minus fertone primo anno, secundo 

autem 24 V2 marcam pro agnis.
De quinque villis Valachorum solunt per 5 agnos de qualibet area.
Hie est proventus vnius anni, similiter sequentis.
De molendino civitatis a tempore capitaneatus domini palatini 

vsque ad mortem 320 marce cum 3 marcis minus 3 grossis, de ista 
pecunia providebatur domus et famuli et artifices, et dominus recepit 
50 marcas minus tribus marcis.

Item de teloneo dominus palatinus recepit 227 marcas.
Item a telonario, qui appreciaverat teloneum a medio quadrage- 

sime, recepit 100 marcas.
Censum duorum annorum recepit dominus palatinus in vigilia 

Trium regum, ex quibus misit regie maiestati centum florenos in 
moneta in Kańczuga ad quittanciam sue serenitatis.

Ceteram autem pecuniam duorum annorum mandavit sibi adduci 
ante festum s. Andree proxime preteritum cum registris et quittanciis 
regie maiestatis, que omnia commisit in manus filiorum, quia quittancia 
solvebat propria pecunia omnis, quarum non pauca babetur summa.

Item pecuniam, quam portavit Dobeslaus agazo ex Drohobicz 
sigillatam, prout dedit 240 marcas, etiam dominus recepit parifer 
cum ceteris.

3anncKH llayK. tob. Im. lIIeB^ettKa. 2
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li.

Regestrom capitaneatus Premisliensis
omnium proventuum oppidorum et villarum, per generosum dominum 
Stanislaum Maldrzyk de Chodywanycze, capitaneum samboriensem, 
de mandato serenissimi domini conscriptarum in nianusque generosi 
domini Nicolai Creza de Bobolycze traditarum, prefatus vero dominus 
Greza in capitaneatum est intromissus de anno Domini 1497 die sive 
feria quinta proxima post festum s. Lucie.

Et primo sequitur castrum Premisliense. |
Gastrum Premisliense omnesque res in eodem conscripte, quo 

fuerunt invente:
Item 7 balistę; item hasta 1; item 2 reservacula sagittarum: 

alias thuly, absque klyky; item 1 paveza et alia tharcza radeczkye 
antique;

item 1 trunkus papaveris; item 3 olle buteri; item olla alia bu- 
teri przemythnego ; item 5 casei valachici; item 7 arvine antique et 
2 nove ; item caseorum vaccinorum 40 et 5; item 3 trunci ceparum; 
item l/2 truncus humuli ; item 3 polmyarky de pultibus ordei; item 
!/2 truncus piscium salsorum absque parte trunci ; item 9 perne lar- 
dinis cum x/a perna; item 20 szoldri porcine ; item 4 verva carnium 
agnellinarum subfumigatarum; item 2 trunci de granis canaparum ;

item corde redales 63 alias postronky; item truncus salis; item 
calidare antiqum ; item aliud calidare in balneo;

item ance 44 honorum alias poczty;
item 7 medii dolii caulium acetosorum; item 2 polachtelky car

nium salsarum et 6 maiores parum quam polachtelky; item 40 et 8 
casei przemytne vaccini;

item de pulvere bombardarum funth ; item 2 pixe alias polta- 
rasznycze in lectis; item 2 bombarde alias moszdzerze; item 3 pixe 
ferre oblonge, abas hakownycze; item 1 bombarda parva admodum, 
moszdzerz; item 2 hakownycze parve; item 2 hakownycze de spyza; 
et omnes supradicte pixe in lectulis imposite.